[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	26 июня 2019 года
	пгт Кавалерово
	№
	116

	О плане работы Думы Кавалеровского муниципального района на III квартал 2019 года

В соответствии с Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы Кавалеровского муниципального района на III квартал 2019 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы района (Петров) и председателей постоянных комиссий.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                          А.П.Петров
            Приложение к решению

Думы Кавалеровского

муниципального района
            от 26.06. 2019 года   № 116
ПЛАН РАБОТЫ

Думы Кавалеровского муниципального района
на III квартал 2019года
	№

п/п
	Наименование
	Инициатор
	Ответственный за подготовку
	Дата рассмот-рения в комис-сии
	Приме-чание

	1. Заседания Думы

	ИЮЛЬ

	1.
	Информация о подготовке к прохождению ОЗП 2019-2020 гг.
	Администрации района (отдел жизнеобеспечения)
	Комиссия по социальной политике, защите прав граждан и жилищно-коммунальному хозяйству

	2.
	О подготовке образовательных учреждений к новому 2019-2020 учебному году»
	Администрация района (отдел образования)
	Комиссия по образованию

	3.
	О внесении изменений в муниципальные правовые акты принятые Думой района
	Аппарат Думы района
	Комиссия по регламенту

	4
	Об Информации администрации Кавалеровского муниципального района «Об организации летнего отдыха детей в Кавалеровском муниципальном районе»
	Администрация района (отдел образования)
	Комиссия по образованию

	5
	О формировании состава Молодежного Совета Кавалеровского муниципального района
	Комиссия по образованию
	Комиссия по образованию

	АВГУСТ ДЕПУТАТСКИЕ КАНИКУЛЫ

	                                                                       СЕНТЯБРЬ

	1.
	Информация о подготовке к прохождении ОЗП 2019-2020 гг.
	Администрации района (отдел жизнеобеспечения)
	Комиссия по социальной политике, защите прав граждан и жилищно-коммунальному хозяйству

	2
	О начале нового 2019-2020 учебного года.
	Администрация района (отдел образования
	Комиссия по образованию

	3
	О внесение изменений  в бюджет  Кавалеровского  муниципального района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
	Администрация района (управление финансов)
	Комиссия по бюджету

	4
	Информация администрации Кавалеровского муниципального района «Об итогах летнего отдыха детей в Кавалеровском муниципальном районе»
	Администрация района (отдел образования
	Комиссия по образованию

	5.
	О внесении изменений в муниципальные правовые акты принятые Думой района
	Аппарат Думы
	Комиссия по регламенту

	6
	О внесении изменений в Устав Кавалеровского муниципального района
	Аппарат Думы
	Комиссия по социальной политике

	7
	О внесении изменений в Регламент Думы Кавалеровского муниципального района
	Депутат Плевако С.М.
	Комиссия по регламенту

	8
	Круглый стол на тему «Экология Кавалеровского муниципального района»
	Депутат Заварзина Е.В.

	       II. Работа постоянных комиссий

	1.
	Заседания постоянных комиссий Думы Кавалеровского муниципального района согласно планов работ
	Председатели постоянных комиссий
	Председатели постоянных комиссий
	Ежемесячно по графику

	   III. Организационные мероприятия.

	1.
	Информирование населения о работе Думы Кавалеровского муниципального района VI созыва.
	Председатель

Думы, заместитель председателя Думы
	Председатель Думы, заместитель председателя Думы

	Ежемесячно

	2.
	Прием избирателей депутатами Думы в общественной приемной
	Председатель

Думы
	Депутаты Думы

	Ежемесячно

	3.
	Работа на округах
	Депутаты Думы
	Депутаты Думы

	Ежемесячно